АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных положений постановлений
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1) пункт 2.1 части 2 постановления Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области от 05.04.2012 № 180
«Об утверждении Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в муниципальном районе «Радищевский район»;

2) пункт 2.1 части 2 постановления Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 30.07.2013 № 324
«О территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально­
трудовых отношений в муниципальном образовании «Радищевский район»
Ульяновской области»;

3) часть 2 постановления Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 11.08.2014 № 429 «О создании
рабочей группы по выявлению фактов незаконной предпринимательской
деятельности в сфере пассажироперевозок на территории муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области»;

4) пункт 2.2 части 1 постановления Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 01.12.2014 № 666
«Об утверждении порядка определения объёма и предоставления из бюджета
муниципального образования «Радищевский район» субсидий автономной
некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства
Радищевского района» в целях финансового обеспечения (возмещения) части
затрат, связанных с расходами по безвозмездному оказанию консультационных
услуг субъектам малого и среднего предпринимательства»;

5) пункт 2.1 части 2 постановления Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 23.09.2015 № 557

№
Экз. № \

р.п. Радищево

«О создании Совета по оценке регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава Администрации